
Contacto

Teléfono +34 981411000
Fax +34 981411027
Correo Electrónico correo@cerdido.es

Dirección Postal

As Felgosa, 1 A Barqueira
(15569) Cerdido España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021/C002/000010
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-04-2021 a
las 14:07 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cerdido
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=49w3tyIDV8qXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato Menor par realizar sustitucion e mantenimiento na carpinteria do primeiro
piso da escola de os casas

Presupuesto base de licitación
Importe 871,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 720 EUR.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

MARCOS LUACES TOJEIRO
NIF 32711650S

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 720 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 871,2 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=49w3tyIDV8qXQV0WE7lYPw%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación

Fecha del Acuerdo 05/04/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0M2a%2B3xnj3JvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000006552811 |  2021-791606 | Fri, 16 Apr 2021 14:07:15:476 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
92821844733288507520877919699915027790 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0M2a%2B3xnj3JvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

